illud 'ibidem nostro

(Diplomat. Freising) Meichelbek.

Anno 1257 die 12. Aprilis.

Hergeg Wiridy I von Kdvnten Geftdtigt die Stiftuny

bes AUntoni - Spitals ju BVogesrugbe mit allen ibhren BVeji-
gungen, mit Cinwilligunng feiner Gattinn. und feines Soh-
nes Heinridy. — Die Copie ift febr bejchadigt und daber
werben . die auSqer:ﬂ‘enen Stellen punctivt. e

In nomine . . . . Culpam deus offenditur . . .
satis factionem placatur , et sic:jt .+ .. elemosina
pecatum ‘extinguit maxi . . . . piis et religiosis. per-
sonis et domibus elargltur, hlnc est quod nos Viricus

dei gra.

dux Carinthie ed dominus Carm.o[e_. Notum

facimus Vniversis tam pntibus quam- futuris Tntuenti-

bus presens scriptum, quod nos sub spe venie speca-

torum nostrorum ac in refugium anime mee nec non |

agnelis uxoris nre et tam progeni torum quam
heredum nostroram remedio et salute fundationem
hospitalis Sancti Anthony in Pogkesrugke ab illustri
viro Ottone duce Meranie Beale memorie Socero no-
stro factam, el_,_tandem ab Bertholdo Venerabili Aqui-
legiensi patriarcha et aliis coheredibus suis legitimis
confirmatam Auctoritate presentium confirmamus Uni
versas et singulas possessiones et terminos tam in
prediis, quam decimis Silvis, pralis, pascuis, comu-

nitatibus ‘et’ emunitatibus ; piscationibus, viis et inviis,
cultis et incultis, questis et inquirendis ac aliis gbusq.
iuribus quibuslibet a predictis ‘nostris antecessoribus
domus eadem est dotata presenti pagina comunimus
predicta uxore nostra et Hainrico filio nostro eidem,
donationi nostre sen coufirmationi assensum adhiben-
tibus et consensum . . . . . . Hospitali. contiguam
WOl Suram nobis atraxeramus eidem 1
et restitutum eidem perpetuo possidens . , . . tesli-
monio confirmamus, a nullo-herédum vel etiam succes-
sorum nostrorum talem nostram donationem seu eon-
firmationem , in posterum aliquoténus violandam. Vo-
lumns etiam. et tenore presentium decernimus fore fir-
mum', quod nullus Judicum vel officialium seu preco-
pum vel etiam exactornm nostrorum, dictam domum
in possessionibus suis seu hominibus ad eandem per-
tinentibus debeat aliquatinns molestare nec exacliones
in eosdem suos homines ant possessiones aliquas exer-
cere, nec Juditium sibi facere “aliquod nisi de furibus
et de: pugna. Vi autem predicta omnia in perpetuum
ipsi domui maneat illabata Presentem cartam Sigilli
‘postri munimine duximus roborandum ‘in ‘evidens te-
stimonium et cautelam euins rei testeslsunt. Eberliar-
dns prepositus Berden , Hainricus prepositus Frisacen-
sis , Hainricus plebanus de sancto Martino, Bertholdus
canonicus frisacensis, Ulricus comes de Haymberg,
Volingerus de libentz, Wilchelnus de Minchindorf,
Fridericus de Klagenfurt, Swartzmanus de Volken-